СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ГЛАЗКОВО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2013г. № 186

Об утверждении результатов публичных
слушаний по проекту Генерального плана
сельского поселения «Деревня Глазково»
Сухиничского района Калужской области

В целях перспективного развития жилищного строительства, строительства
объектов промышленности, жилищно-коммунального хозяйства и социального
назначения в соответствии со статьями 8,23,24,28 градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ в соответствии с Уставом сельского
поселения «Деревня Глазково»,Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект генерального плана муниципального образования сельского
поселения «Деревня Глазково» Сухиничского района Калужской
о б ласти. (прилагается)

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных
стендах по адресам: Калужская область, Сухиничский район, д.Глазково,
д.Костино, д.Белилово

Глава сельского поселения
«Деревня Глазкого» Е.А.Шапкина

Приложение № 1
к Решению Сельской Думы
СП «Деревня Глазково»

от 23.12.2013 г. № 186

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана
сельского поселения «Деревни Глазково».

Входе публичных слушаний, проведенных 25.11.2013 г. в 11 часов в
д.Глазково, согласно протокола публичных слушаний по проекту генерального
плана сельского поселения «Деревня Глазково» Сухинического района Калужской
области было принято решение: согласовать проект генерального плана сельского
поселения «Деревни Глазково» Сухиничского района Калужской области .

На основании выше изложенного считаю необходимым рекомендовать
Сельской Думе сельского поселения «Деревни Глазково» Сухиничского района
Калужской области утвердить результаты публичных слушаний по проекту
генерального плана СП «Деревня Глазково» Сухиничского района Калужской области.

Глава администрацыи
СП «Деревня Глазково»

П Р О Т О К О Л

Публичных слушаний по проекту генерального плана
сельского поселения «Деревня Глазково».

От д.Глазково 25.11.2013 г.

дата проведения -25.11.2013 г.
время проведения -  11 часов.
место проведения: Калужская область, Сухиничский район, д. Глазков од.47
Председательствующий - глава администрации Терешкина А.Л.
Секретарь -  Иванцова Н.И.
Список участников публичных слушаний прилагается.

1. О проекте генерального плана муниципального образования сельского поселения
«Деревня Глазково».

Слушали: Терешкину А.Л., председателя комиссии о необходимости утверждения
проекта генерального плана СП «Деревня Глазково». Доложила присутствующим о
границах населенных пунктов, обозначенных в проекте генерального плана, о
перспективном развитии территории СП «Деревня Глазково»и населенных пунктов,
входящих в сельское поселение «Деревня Глазково».

Предложила участникам слушаний одобрить проект генерального плана сельского
поселения «Деревня Глазково».
Выступила: Шапкина Е.А. -глава сельского поселения «Деревня Глазково».
Одобрила проект генерального плана и внесла предложение о дальнейшем перспективном
развитии территории СП «Деревня Глазково» в целом и производственной зоны
д.Глазково в частности.
Выступил: Мамонов С.А. -  житель деревни Глазково. Предложил:
проект генерального плана СП «Деревня Глазково» утвердить.
Председательствующий ответил на вопросы присутствующих на публичных слушаньях.

Голосовали по вопросу проекта генерального плана СП «Деревня Глазково»:

«За» - 12 человек.
«Против» - нет.
«Воздержались» - нет.

Проект генерального плана сельского поселения «Деревня Глазково» согласован
единогласно.

П О В Е С Т К А :

Секретарь

Председательствующий Терешкина А.Л.

Иванцова Н.И.

	Y:\генеральные плланы\д. Глазково\Об утверждении.pdf
	Y:\генеральные плланы\д. Глазково\Заключение.pdf
	Y:\генеральные плланы\д. Глазково\Протокол.pdf